город Мурманск, улица Зои Космодемьянской, дом № 13,                      
п о с т а н о в л я ю: 

1. Выделить комитету градостроительства и территориального развития 

администрации города Мурманска из резервного фонда администрации города 
Мурманска 941 730 (девятьсот сорок одна тысяча семьсот тридцать) рублей 00 
копеек на проведение Мурманским муниципальным казенным учреждением 
«Управление капитального строительства» демонтажа аварийных 
железобетонных плит, укрепляющих откос, прилегающий к территории МБОУ 
города Мурманска «Гимназия № 7» по адресу: